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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА СТУДЕНТИ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 

- редовни студенти - 
 
 

 
 
 

Напомена: Сите кандидати се примени во државна квота. Уписите ќе 
се одржат на 30.08.2012 година и  31.08.2012 година, од 08 - 15 часот. 

 

         Битола, 27.08.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Талевски Димче Илче 95,682 

2 Заец Ѓорги Павле 86,191 

3 Димитриоска Гоце Кристина 80,719 

4 Мојановски Цветан Влатко 79,567 

5 Малаковски Иљо Дејан 77,995 

6 Ѓорѓиоска Стојадин Даниела 75,102 

7 Тренковска Сребре Ивана 73,176 

8 Мазниковска Никола Цветанка 71,481 

9 Митревска Љупчо Ивана 67,409 

10 Дамчевска Васко Катерина 59,819 

11 Котевска Владо Мартина 58,414 

12 Христовски Роберт Антонио 54,619 

13 Трифуновски Славе Николче 54,003 

14 Глигуроска Слободан Ивона 53,989 

15 Трајкоска Коле Ангела 51,879 

16 Јанчевски Јован Христијан 50,449 

17 Самарџиоски Владо Христијан 40,771 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА СТУДЕНТИ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 
- редовни студенти, специјални услови - 

 
 

 
 

Напомена: Кандидатот е примен во посебна квота. Уписите ќе 
се одржат на 30.08.2012 година и  31.08.2012 година, од 08 - 
15 часот. 

 
 

 

Битола, 27.08.2012 година 
 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
       Доц. д-р Катерина Бојковска
              - Претседател - 

 
 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Трифуновска Владимир Марија 93,662 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА СТУДЕНТИ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
ПРЕРАБОТКА НА АНИМАЛНИ ПРОИЗВОДИ 

- вонредни студенти - 
 
 

 
 
 

Наппмена: Кандидатпт е примен вп квптата сп кпфинансираое на 
трпшпците за студираое. Уписите ќе се пдржат на ден 30.08.2012 
гпдина и 31.08.2012 гпдина, пд 08 - 15 часпт. 

 

         Битола, 27.08.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Павловски Ацо Дејан 83,467 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА СТУДЕНТИ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
МЕНАЏМЕНТ ВО БИОТЕХНИКАТА 

- редовни студенти - 
 
 

 
 
 

Напомена: Сите кандидати се примени во државна квота. Уписите ќе 
се одржат на 30.08.2012 година и 31.08.2012 година, од 08 - 15 часот. 

 
 

         Битола, 27.08.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Јанкулоска Живан Воскреса 95,322 

2 Николовска Димче Елизабета 90,174 

3 Пројческа Панде Елена 89,824 

4 Маркоски Васко Христина 87,089 

5 Петровска  Зоран  Александра 82,784 

6 Илиоска Тони Ангела 79,157 

7 Талевска Ицо Викторија 75,663 

8 Талимџиоска Зоран Елена 73,995 

9 Камбуровска Благоја Теодора 60,181 

10 Николовски Златко Драган 59,768 

11 Бошкоска Дарко Катерина 58,497 

12 Дамчевска Тоде Христина 55,926 

13 Златковска Маријан Александра 53,852 

14 Секуловски Зоран Мартин 50,162 

15 Бошевски Тони Александар 43,680 

16 Каранфиловски Љупчо Благојче 43,405 

17 Бошевска Ило Наташа 43,256 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА СТУДЕНТИ ВО 
ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/2013 

 
ФАРМЕРСКО ПРОИЗВОДСТВО 

- вонредни студенти - 
 
 

 
 
 

Наппмена: Сите кандидати се примени вп квптата сп кпфинансирое на 
трпшпците за студираое. Уписите ќе се пдржат на ден 30.08.2012 
гпдина и 31.08.2012 гпдина, пд 08 - 15 часпт.  

 
 

         Битола, 27.08.2012 година 
 
 

       Конкурсна Комисија 
         
        Доц. д-р Катерина Бојковска 
               - Претседател - 

 

Реден број Презиме, татково име и име Освоени 
поени 

1 Никле Атанас Горан 84,666 

2 Миќковиќ Гојко Анкица 78,421 

3 Стојанов Миле Александар 74,122 

4 Лупески Томислав Зоран 53,836 

5 Тодороски Паско Михајло 48,186 

6 Златевска Крсте Валентина 47,760 

7 Мојсовски Благој Зоран 43,934 


